
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

DNF

Num.

78

33

4

9

185

41

11

169

28

Nome

GIANLUCA CUTTITTA

GABRIELE CAMORCIA

MAURIZIO VERDELLI

GABRIELE FUSCO

ALBERTO M. ZANETTI

ALESSANDRO FABBRI

LUIGI LAURO

LUCA CARMINATI

ALFREDO VINCHIATURO

Giri

8

8

8

8

8

8

8

8

4

Tempo Totale

9:30.005

9:30.197

9:33.059

9:36.225

9:36.383

9:48.810

9:53.125

10:01.066

5:01.167

Diff

0.192

3.054

6.220

6.378

18.805

23.120

31.061

DNF

Tempo Migliore

1:10.285

1:10.316

1:10.212

1:11.018

1:10.959

1:11.652

1:12.369

1:13.317

1:12.608

Velocità

66,586

66,557

66,655

65,899

65,954

65,316

64,669

63,832

64,456

Nel Giro

3

3

3

3

2

2

2

2

2

Motoclub

0117 ABBIATE G.Team Vale Racing

0179 BERGAMO-Mammis Racing Team

0179 BERGAMO - Team Vitali Racing

ROMA - MAMMIS RACING

8308 TEAM CORTENUOVA-Vale Racing

8384 ANGELI - MDM

0179 BERGAMO - Team Vitali Racing

8308 TEAM CORTENUOVA-Vale Racing

0179 BERGAMO-Mammis Racing Team

Moto

Over/Street

Over/Street

Over/Street

Over/Street

Over/Street

Over/Street

Over/Street

Over/Street

Over/Street

Punti

25

20

16

13

11

10

9

8

0

Commento

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

0.192

Avg. Speed

65,684

Best Lap Tm

1:10.212

Best Spd

66,655

Best Lap by

4 - MAURIZIO VERDELLI

Stampato: 15/07/2012 17:12:11

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Fabio Pirolli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

POLINI ITALIAN CUP 2012 - 5^ prova

MINIMOTARD XP 4T 110cc + XP 125cc

Gara 2

Gara (8 Giri) Iniziato a 16:58:16

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

15/07/2012 16:58

RISULTATI

Ora Inizio: 16.58
                                  Esposizione: _____
Ora Fine:   17.09


